- (Biblioteka Kroniki Miasta Poznania) 

2. CMENTARZ Zasłużonych Wielkopolan [w Poznaniu] I Magdalena Warko­
czewska. - Fot. III K S n a J e s i e ń i Z i m ę . - 2005, nr 5, s. 22-26 

Tekst także w jęz. angielskim. 

Historia zabytkowego cmentarza od 1810 roku. 
3. [DWIEŚCIE dwa] 202 )( Wielkopolska I red. Włodzimierz Łęcki. - Poznań 

: Wojewódzka Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury, 2006. -
S.313-314 

4. HISTORIA jednego cmentarza I Katarzyna Ignaczak. - Fot. 1/ L o f er. -
2001, nr 5, s. 18 

5. JEDYNY taki cmentarz.

[...]

ARCHITEKTURA Teatru Polskiego [w Poznaniu] I Jerzy Borwiński. -
Fot., rys. II K ro n. M. Poz n. - 2000, nr3, s. 184-198 

2. BYŁ chlubą Poznania I Olgierd Blażewicz. - Fot. II G ł o s W i e I k o P . -
2000, nr 252 dod. Głos Towarzyski nr 525; s. 6 

3. [STO dwadzieścia pięć] 125 lat Teatru 
mar 

4. 

rozm. przepr. Sławomir 
-1999, nr 10, s. 30-31 

Og rodzie Potockiego I 
s. 26-28; I K S na 

języku angielskim. 

w Poznaniu I Walde­
Fot.IIWelco-

5. podwórzu. - (Poznar, i, Fotograficzna 
podróż w czasie). - Fot. II G a z. P o z n .